
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………………… 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№10 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.11.2023 г., Прот. №4 

 

 

ОТНОСНО: Определяне числеността на Постоянните комисии към 

Общински съвет – Свищов 

  
  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и т. 23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация (ЗМСМА) и във връзка с чл. 25, ал. 1 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Свищов, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет – Свищов, 

  

Р Е Ш И: 
  

І.  Определя осем постоянни комисии, както следва: 

1. Комисия по “Икономическо развитие, финанси и бюджет“; 

2. Комисия по “ТСУ и общински активи“; 

3. Комисия по “Земеделие, гори, околна среда и води“; 

4. Комисия по “Здравеопазване, социална политика, младежта, спорт и 

туризъм“; 

5. Комисия по “Образование, култура и вероизповедания“; 

6. Комисия по “Нормативна уредба, граждански права, обществен ред и 

сигурност“; 

7. Комисия по “Приватизация и следприватизационен контрол“; 

8. Комисия по “Закона за противодействие на корупцията“. 

 

ІІ. Определя численост на Постоянните комисии, както следва: 

1. Комисия по “Икономическо развитие, финанси и бюджет“ – 7 члена; 

2. Комисия по “ТСУ и общински активи“ – 7 члена; 

3. Комисия по “Земеделие, гори, околна среда и води“ – 7 члена; 

4. Комисия по “Здравеопазване, социална политика, младежта, спорт и 

туризъм“ – 7 члена; 

5. Комисия по “Образование, култура и вероизповедания“ – 7 члена; 

6. Комисия по “Нормативна уредба, граждански права, обществен ред и 

сигурност“ – 7 члена; 



7. Комисия по “Приватизация и следприватизационен контрол“ – 5 члена, от 

които 4 общински съветници и 1 служител от Общинската администрация; 

8. Комисия по “Закона за противодействие на корупцията“ – 5 члена. 

МОТИВИ: Изпълнение изискванията на Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и Правилника за организацията и дейността на 

Общински съвет – Свищов, неговите комисии и взаимодействието му с 

общинската администрация. 

 

В залата присъстват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” –  няма. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                      /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

          /Л. Миронова/ 
 

 


